
 
4. zápis z jednání Komise kultury a cestovního ruchu 

 
6. 3. 2023 

 
Město Soběslav 

 
Přítomni: I. Molíková, A. Krejčová, M. Pimperová, D. Líkařová, R. Štaubrová, N. Cibulková, P. Valeš 
 
Host:   Eva Himpanová (provozovatelka SoStánku) 
 
Program: 1. Kulturní léto na náměstí 
  2. Koncepce kulturních akcí v roce 2023 
  3. Řemeslná Soběslav a Toulavafest 2023 
 
1. Kulturní léto na náměstí 
Členové komise projednali s provozovatelkou SoStánku koncepci kulturního léta na náměstí pro rok 2023. Shodli 
se na tom, že koncepci předloží jako celek ke schválení radě města. Kulturní léto na náměstí bude obsahovat 
nedělní pohádková odpoledne u kašny, které zorganizuje a uhradí SoStánek a dále pak večerní koncerty, které 
budou v režii členů komise a honoráře půjdou z rozpočtu kulturního domu. 
 
2. Koncepce kulturních akcí v roce 2023 
Členové komise zpracovali celoroční koncepci kulturních, společenských a sportovních akcí, které se budou 
konat v Soběslavi v roce 2023. Zahrnuli do ní veškeré akce, které se zde odehrají. Dále pak zapracovali akce, 
které bude pořádat komise spolu s kulturním domem. Celkovou koncepci, spolu s předpokládaným rozpočtem 
akcí, které bude pořádat komise s kulturním domem, předloží na jednání rady města. 
 
3. Řemeslná Soběslav a Toulavafest 2023 
Členové komise dále jednali o zajištění květnové akce. Doplnili její harmonogram, řešili organizační a technické 
zajištění a vybavení, které bude na akci potřeba. Dále jednali o rozmístění prodejců a umístění programu pro děti. 
 
 
 
  
 
 
 
Termín příštího jednání: 3. 4. 2023 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 16.03.2023 


